
ffi
ffi"'

\f Alt)
OAE

DECRETO ALCALDtctO No ,lito6
AUTORIZA DEVOLUCION QUE INDICA.

REQUlNOA,
1 1 MAY 2021

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

CONSI,DERANDO

El Memo N" 056 de fecha 10.05.2021 del Jefe del Departamento de
Tránsito y Transporte Publico, mediante el cual solicita devolución de dinero por error en
pago de licencia de conductor. Se adjunta comprobante de pago Folio 49275 de la
postulante Sra. Valeska Andrea Arriagada Melgarejo.

El Decreto Alcaldicio No 3585 de fecha 12.12.2020 que aprueba
Presupuesto Municipal año 2021.

VISTOS:
Las facultades que me confiere la ley N" 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por
el D.F.L N' 1 del Ministerio del lnterior 2006.

La Ley 18.290 Articulo 13, punto 1.

El Decreto Supremo 170, articulo 3.14

DECRETO:
AUTORIZASE devolución de $ 23.309, a Valeska

Andrea Arriagada Melgarejo, cuenta Rut: 16.255.156-6. P ito en
Cuenta Rut, teléfono celular 950154249

IMPUTES
Presupuesto Municipal Vigente.

E el gasto a la Cuenta N

ANOTESE, COMUNIQUESE IVESE.

del

M BELLO
A A MUNICIP

DISTRIBUC!ON:
Secretaría Municipal (1 )
Dirección de Administración y Finanzas (1)
Depto. De Tránsito y Transporte Publico (1)
Archivo.

uciones"

SILVA V

EDAtCAt ,o


